
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
M INISTÉRIO  PÚBLICO  DO DISTRITO  FEDERAL  E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N o  1643, DE 28 DE DEZEMBRO DE 2012.

Designa a Promotora de Justiça JULIANA 
POGGIALI GASPARONI E OLIVEIRA 
para oficiar, em substituição, nos períodos 
de 7 a 25 de janeiro e de 28 de janeiro a 16 
de fevereiro de 2013, na 11ª Procuradoria 
de Justiça Criminal.

A  PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇ A  DO DISTRITO FEDERAL  E 
TERRITÓRIOS,  no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar n.º 75/93 e,

CONSIDERANDO o disposto no PA n.º 08190.223872/12-64, que compõe a lista 
de participantes dos avisos de substituição de Procurador de Justiça, no ano de 2013;

CONSIDERANDO o resultado do Aviso de Substituição de Procurador de Justiça 
n.º 02, de 14 de dezembro de 2012, com substituição cumulativa;

CONSIDERANDO o teor do e-mail n.º 107/2012-CGAB/PGJ, de 17 de dezembro 
de 2012, encaminhado à Chefia de Gabinete da Procuradoria-Geral de Justiça,

RESOLVE: 

Designar  a Promotora  de  Justiça  JULIANA  POGGIALI  GASPARONI  E 
OLIVEIRA  para oficiar, em substituição, nos períodos de 7 a 25 de janeiro e de 28 de 
janeiro a 16 de fevereiro de 2013, na 11ª Procuradoria de Justiça Criminal, sem prejuízo da 
designação constante na Portaria n.º 1211, de 08/10/2012.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

EUNICE PEREIRA AMORIM CARVALHIDO

R:\TRABALHO\Boletim de Serviço\2012\12 - Dezembro - arquivo doc\2012_1643.doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 65, 15 DE JANEIRO DE 2013.


